
総数 新受 総数 新受

平成12年  3 442  3 287  3 300   142   947   691   664   283

13年  3 850  3 708  3 685   165  1 093   810   893   200

14年  4 174  4 009  4 036   138  1 076   876   822   254

15年  4 284  4 146  4 105   179  1 110   856   887   223

16年  4 583  4 404  4 370   213  1 134   911   904   230

17年  4 561  4 348  4 372   189  1 110   880   907   203

18年  4 833  4 644  4 648   185  1 038   835   852   186

19年  4 630  4 445  4 318   312  1 106   920   799   307

20年  4 710  4 398  4 354   356  1 262   955   939   323

21年  5 011  4 655  4 602   409  1 267   944   963   304

22年  5 249  4 840  5 031   218  1 303   999   941   362

23年  5 162  4 944  4 991   171  1 307   945   967   340

24年  5 288  5 117  5 053   235  1 241   901   862   379

25年  5 395  5 160  5 093   302  1 230   851   877   353

26年  5 415  5 113  5 146   269  1 247   894   909   338

27年  5 538  5 269  5 236   302  1 294   956   916   378

28年  5 741  5 439  5 380   361  1 305   927   948   357

29年  5 886  5 525  5 580   306  1 293   936   814   479

30年  6 506  6 200  6 010   496  1 309   830   858   451

令和元年  7 262  6 766  6 694   568  1 352   901   851   501

2年  7 144  6 576  6 556   588  1 370   869   726   644

3年  7 347  6 759  6 767   580  1 568   924  1 098   470

4年  7 763  7 183  7 313   450  1 255   785   828   427

5年  7 726  7 276  7 284   442  1 260   833   814   446

6年  7 887  7 445  7 423   464  1 252   806   822   430

家事審判事件及び家事調停事件取扱件数

担当：総務管財課（照会先：大阪家庭裁判所事務局総務課）

(注) 本表は、大阪家庭裁判所岸和田支部管内分である。
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